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MOKYTOJŲ TARYBOS SANDARA IR VEIKLOS ORGANIZAVIMAS 

 (GIMNAZIJOS NUOSTATŲ SUDĖTINĖ DALIS) 

 

46. Mokytojų taryba – Gimnazijos savivaldos institucija, susidedanti iš rinkimais išrinktų 5 mokytojų 

(išskyrus Gimnazijos direktorių ir direktoriaus pavaduotoją ugdymui), atstovaujanti mokytojų 

interesams ir sprendžianti mokytojams aktualias problemas. 

47. Mokytojų tarybos nariai atviru balsavimu dvejiems metams renka mokytojų tarybos pirmininką 

ir sekretorių, kurių kadencijų skaičius tam pačiam asmeniui neribojamas. 

48. Mokytojų tarybos pirmininko įgaliojimai prasideda, užbaigus rinkimų procedūrą, ir nutrūksta, 

pradėjus pirmininko rinkimo naujai kadencijai procedūrą. 

49. Mokytojų tarybos pirmininkas prieš terminą netenka savo įgaliojimų, kai jis atsistatydina arba kai 

jis savo elgesiu pažeidžia Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtinto 

pedagogų etikos kodekso reikalavimus. Nutrūkus pirmininko įgaliojimams pirma laiko, naujas 

mokytojų tarybos pirmininkas renkamas bendra tvarka naujai kadencijai.  

50. Mokytojų tarybos posėdžiai šaukiami prasidedant ir baigiant mokslo metams tačiau ne rečiau kaip 

kartą per pusmetį. Prireikus gali būti sušauktas neeilinis Mokytojų tarybos posėdis. Posėdis yra  

teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau kaip du trečdaliai mokytojų tarybos narių.  

51. Posėdžius šaukia mokytojų tarybos pirmininkas, kuris apie posėdžio laiką ir svarstyti parengtus 

klausimus informuoja narius ne vėliau kaip prieš 3 dienas iki posėdžio pradžios.  

52. Nutarimai priimami mokytojų tarybos posėdyje dalyvaujančių narių balsų dauguma. Jeigu balsai 

pasiskirsto po lygiai, lemia pirmininko balsas. Nutarimai yra teisėti, jei neprieštarauja teisės aktams. 

Norminio pobūdžio nutarimai gali būti įforminami Gimnazijos direktoriaus įsakymu.  

53. Mokytojų tarybos funkcijos:  

53.1. aptaria mokytojų kvalifikacijos tobulinimo poreikius, nustato jų prioritetus, teikia Gimnazijos 

direktoriui siūlymus dėl veiklos tobulinimo;  

53.2. inicijuoja mokytojų bendradarbiavimą, gerosios patirties sklaidą, pedagoginių inovacijų 

diegimą Gimnazijoje;  

53.3. svarsto ugdymo programų įgyvendinimo, optimalių ugdymo sąlygų sudarymo, ugdymo turinio 

atnaujinimo, mokinių ugdymosi rezultatų gerinimo ir kitus pedagoginės veiklos tobulinimo 

klausimus; 

53.4. priima nutarimus dėl Gimnazijos metinių veiklos, ugdymo planų įgyvendinimo, mokinių 

pažangos ir pasiekimų vertinimo, informacijos kaupimo ir panaudojimo tobulinimo;  

53.5. deleguoja atstovus į mokytojų atestacijos komisiją;  

53.6. priima nutarimus kitais teisės aktų nustatytais ar Gimnazijos direktoriaus, jo pavaduotojo      

teikiamais klausimais; 
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